Verantwoordingsstaat 2015

Beginsaldo 1 januari 2015

Bank
Spaarrekening
Cash

Subtotaal middelen
INKOMSTEN

Schenkingen
Nog te ontvangen uit 2014
Renteinkomsten
Inkomsten events
Inkomsten Zomerfeest
Inkomsten Lerarendiner
Inkomsten Kerstborrel

Totaal inkomsten

Totaal

2275,74
19699,38
1601,40

23576,52

2900,00
400,00
156,88

8424,65

3837,20

3141,75

1445,70

11881,53

35458,05

UITGAVEN

Poppenhoek
Wie is wie boekje
Bouw huisje
Bank/KvK kosten

Kosten events

Stichting

Vrienden
san de Laren:

MONTESSORISCHOOL

350,00
966,03
113,10

61,13

8707,94
Kosten Zomerfeest  3779,55
Kosten Lerarendiner 3212,72
Kosten Kerstborrel ~ 1715,67

Totaal kosten 10198,20
Overschot / tekort boekjaar 2015 1683,33
Eindsaldo 31 december 2015

Bank 1547,54
Spaarrekening 22856,26
Cash 856,05
Subtotaal middelen 25259,85
Totaal 35458,05



Afrekening zomerfeest 2015

Afrekening zomerfeest 2015

Inkoop wijn

Inkoop bier

Inkoop fris

Inkoop overige drank / eten (niet voor verkoop)
Inkoop hamburgers

Serve

Popcorn machine

Licht/muziek

ljs

Tatoe spullen

Diversen hocras (o.a. Vuilniszakken / aanstekers)
Diversen (Douwe, andere kids)

Vikinghelmen

Totaal

Wit
Rood
Rose

w.o. Subtotoal Mocras

Aantal

288

288

550

Prijs

4,50
4,54
6,73
0,94

0,55

Totaal

€ 270,00 € 943,80
€ 6810
€ 605,70
€ 270,94
€ 159,81
€ 234,58
€ 750,12
€ 141,93
€ 115,00
€ 300,00
€ 280,00
€ 199,90
€ 322,48
€ 35,00
€ 26,00

€ 3.779,55

€ 1.737,92

Verkoop wijn

Wit

Rood

Rose
Verkoop bier
Verkoop fris

Verkoop hamburgers

Omzet (vlg budget)
"Theo Tapverlies"

Omzet volgens kasboek

Winst / (verlies)

Stichting
Vrienden
van de Larense

MONTESSORISCHOOL

Aantal Prijs Totaal

60 € 15,00 € 900,00 € 2.475,00
15 € 1500 € 225,00
9 € 15,00 € 1.350,00
288 € 2,50 € 720,00

288 € 2,50 € 720,00

300 € 2,50 € 750,00

€ 4.665,00

€ 827,80

€ 3.837,20

€ 57,65



Afrekening lerarendiner 2015

Afrekening Lerarendiner 2015

Inkoop wijn

Inkoop bier (120 liter / 480 glazen)

Inkoop fris

Inkoop gin

Inkoop overige drank / eten (niet voor verkoop)
Inkoop eten (kip)

Patat kraam

Serve

Diversen hocras (0.a. Vuilniszakken / aanstekers)

Bloemen locatie

Totaal

Wit
Rood
Rose
Prosecco

w.0. Subtotoal Mocras

Aantal

34
10
16

96

15

100

Prijs

™o

€

4,46
4,54
7,12
8,50

1,60

43,29

2,91

Totaal

€

€

€

€

€

151,64 €
45,40

113,92

388,72

153,30

649,41

290,71
750,00
309,57
332,55

27,50
3.212,72
1.648,19

1.648,19
0,00

310,96

Verkoop wijn
Wit
Rood
Rose
Prosecco
Verkoop bier
Verkoop fris
Verkoop gin

Verkoop eten

Omzet (vig budget)

"Theo Tapverlies"

Daadwerkelijk omzet (kasboek)

Winst / (verlies)

Stichting
Vrienden
van de Larense

MONTESSORISCHOOL

Aantal

34

10

16

480

96

150

100

Prijs

™™™

15,00
15,00
15,00
15,00
2,50
2,50

5,00

10,00

Totaal

€

€

€

€

510,00 € 900,00
150,00
240,00

1.200,00

240,00

750,00

1.000,00

4,050,00
948,25
3.141,75

70,97-



Stichting
Vrienden
van de Larense

MONTESSORISCHOOL

Afrekening kerstborrel 2015

Afrekening Kerstdiner 2015

Aantal Prijs Totaal Aantal Prijs Totaal
Inkoop wijn Verkoop wijn
Prosecco 60 € 880 € 52800 € 754,52 Prosecco 60 € 1500 € 900,00 € 1.515,00
Rode wijn 1 € 553 € 6078 Rode wijn 11 € 1500 € 165,00
Witte wijn 30 € 552 € 16575 Witte wijn 30 € 15,00 € 450,00
Inkoop Hocras (factuur nog niet binnen)
Chocomel € 270,06
Gluhwein
Diversen
Serve € 224,09
Oliebollen (cash betaald) € 225,00
Daans Tenten verhuur € 242,00
Totaal € 1.715,67 Omazet (vig budget) € 1.515,00
"Theo Tapverlies" € 69,30
Daadwerkelijk omzet (kasboek) € 1.445,70

Winst / (verlies) € 269,97-



